

M7002 – ciągnik dla wymagających [WYWIAD]

Autor: materiały firmowe

Data: 12 czerwca 2019

Polski rolnik chce kupić japoński ciągnik. Co znajdzie w ofercie marki Kubota? O tym porozmawiamy w kolejnym odcinku słuchowiska „Kubota. Poznajmy się bliżej”, sporo miejsca poświęcając serii M7002. Naszym gościem ponownie jest Michał Poźniak, szef sprzedaży maszyn rolniczych Kubota, oddział w Polsce.

Z sadów przenosimy się na pola. Co producent japońskich maszyn ma do zaoferowania właścicielom gospodarstw?

Jak tłumaczy Michał Poźniak:– *Kubota na polskim rynku oferuje ciągniki o mocach od 49 KM– jest to model L2501 dedykowany do zastosowań komunalnych i sadowniczych, kończąc na naszym największym modelu M7002, który jest dostępny w mocach od 130 do 180 KM. Te największe nasze modele są w trzech specyfikacjach: Standard, Premium oraz Premium KVT, gdzie mamy do czynienia ze skrzynią bezstopniową.*

M7002– seria dla wymagających

Modele M7 są dostępne w trzech pakietach wyposażenia: podstawowym, optymalnym i zaawansowanym– kontynuuje Michał Późniak.– W podstawowym pakiecie klient otrzymuje już amortyzowaną przednią oś, amortyzowaną kabinę, przedni TUZ oraz przednie wyjścia hydrauliczne. Ciągnik jest przygotowany pod ładowacz czołowy i zawiera biegi pełzające.



Model M7172 z serii M7002, która miała swoją premierę w 2018 roku

Komfortowa maszyna do ciężkich prac polowych

Model zadebiutował w 2018 roku jako następca M7001 prezentowany jako ciągnik do ciężkich prac polowych. W jakich gospodarstwach najlepiej sprawdzi się Kubota M7002? – *To model dedykowany dużym gospodarstwom, które mocno użytkują ciągniki rolnicze. To model bardzo wszechstronny, jak też komfortowy, jak na ten segment rynku* – mówi Michał Poźniak.

W M7002 znajdziemy takie ulepszenia jak fotel kierowcy – dający większy komfort podczas wytężonej pracy. Do nowych ulepszeń trzeba zaliczyć również reflektory LED zapewniające lepszą widoczność oraz wyższą jakość wykończenia wnętrza kabiny. Możliwy jest także montaż elektrycznych lusterek wstecznych i świateł w kabinie dla zwiększonej widoczności.

Technologia, która ułatwi pracę

– Warto również wspomnieć, że zarówno ciągniki małe, jak i duże z naszej oferty możemy doposażyć w elementy rolnictwa precyzyjnego. Dzięki tym rozwiązaniom rolnik może dziś optymalizować koszty prowadzenia swojego gospodarstwa. Praca staje się łatwiejsza i przyjemniejsza – zaznacza Michał Poźniak.

Sprawdź więcej w naszej rozmowie!

A już za tydzień kolejny odcinek. Porozmawiamy w nim o kulisach pewnego sukcesu. Zapraszamy!

Z pierwszą częścią naszego cyklu można zapoznać się [tutaj](#).